平成 20 年 12 月 9 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 霞 が 関 三 丁 目 2 番 6 号

ク リ ー ド ・ オ フ ィ ス 投 資 法 人

 代 表 者 名  執 行 役 員   山 中  秀 哉

（コード番号：8983）

資産運用会社名

クリード･リート･アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 山 中  秀 哉

問合せ先 取締役財務部長 砥 綿  久 喜

 TEL. 03-3539-5943

資産運用会社の商号変更及び本店移転、並びに役員の変更に関するお知らせ

クリード・オフィス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会

社であるクリード・リート・アドバイザーズ株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日、

下記の通り、本資産運用会社の商号変更及び本店移転、並びに役員の変更を、12 月 12 日開催予定の株主

総会で承認されることを条件として、取締役会にて決定しましたのでお知らせいたします。

記

１． 本資産運用会社の商号変更

(1) 旧商号  クリード・リート・アドバイザーズ株式会社

(2) 新商号  ジャパン・オフィス・アドバイザーズ株式会社

(3) 変更予定日  平成 20 年 12 月 22 日

(4) 商号変更の理由 本日付「資産運用会社における株主異動に関するお知らせ」及び「いちごア

セットグループとの取り組み、及び既存スポンサー会社との情報提供にかか

る契約等に関するお知らせ」の通り、本資産運用会社は、いちごアセットト

ラストの完全子会社となります。これに伴い、本資産運用会社の商号を変更

するものです。

２． 本資産運用会社の本店移転

(1) 新住所  東京都渋谷区南平台町 1番 10 号（COI 南平台ビル）

(2) 連絡先  03-6416-1284

(3) 変更日  平成 20 年 12 月 22 日

３． 役員の変更

(1) 変更内容

変更前 変更後

山中 秀哉     （代表取締役社長）

砥綿 久喜     （取締役）

福岡 米三     （取締役）

菅原 猛      （取締役）

奥山 龍一     （監査役）

宮本 英樹     （監査役）

田崎 浩友     （代表取締役社長）

砥綿 久喜     （取締役）

スコット・キャロン （取締役）

岩崎 謙治     （取締役）

奥山 龍一     （監査役）

   ※ 新任者の略歴は後記の通りです。

(2) 変更予定日  平成 20 年 12 月 12 日

(3) 役員変更の理由 本日付「資産運用会社における株主異動に関するお知らせ」及び「いちごア

セットグループとの取り組み、及び既存スポンサー会社との情報提供にかか

る契約等に関するお知らせ」の通り、スポンサー会社変更に伴い、代表取締

役をはじめとする役員を刷新し、かつ、いちごアセットグループよりスコッ

ト・キャロン氏、アセット・マネジャーズ・ホールディングス株式会社より

岩崎謙治氏が取締役に着任いたします。

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、

必要な届出等の手続を行います。

＜添付資料＞

 略歴（田崎 浩友、スコット・キャロン、岩崎 謙治）

以 上

※ 本資料の配布先：兜町クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.creed-office.co.jp

＜略歴＞

役職名 氏名 主要略歴

代表取締役社長

（常勤）

田崎 浩友

（たさき ひろとも）

昭和 61 年 4月

平成 5年 4月

平成 11 年 10 月

平成 13 年 10 月

平成 16 年 2月

平成 17 年 4月

平成 17 年 7月

平成 18 年 12 月

平成 19 年 7月

平成 20 年 12 月

平成 20 年 12 月

日本たばこ産業株式会社 入社

同社 不動産部

ジェイティ不動産株式会社 出向 不動産事業部

日本たばこ産業株式会社 不動産部

フロンティア・リート・マネジメント株式会社 出向

投資運用部

株式会社クリード 入社

クリード不動産投資顧問株式会社 出向

アセットマネジメント部 バイスプレジデント

クリード・リート・アドバイザーズ株式会社 出向

運用管理部長

同社 取締役運用管理部長

株式会社クリード リアルエステート・ディビジョン

バイスプレジデント

同社 退社予定

クリード・リート・アドバイザーズ株式会社 入社

代表取締役社長 就任予定

取締役

（非常勤）

スコット

・キャロン

（Scott Callon）

昭和 63 年 4月

平成 3年 9月

平成 6年 3月

平成 6年 8月

平成 9年 3月

平成 12 年 6月

平成 13 年 5月

平成 14 年 4月

平成 15 年 1月

平成 18 年 5月

平成 20 年 10 月

平成 20 年 11 月

平成 20 年 12 月

MIPS Computer Systems,Inc.（米国） 入社

スタンフォード大学アジアパシフィックリサーチ

センター（米国） 入所

日本開発銀行 入社

 設備投資研究所 客員研究員

バンカーズ・トラスト・アジア証券会社 入社

 東京支店

モルガン・スタンレー証券会社 入社

プルデンシャル plc 入社

日本駐在員事務所 駐日代表

プルデンシャル plc 傘下のピーシーエー・アセット・

マネジメント株式会社 入社

 代表取締役

モルガン・スタンレー証券会社 入社

同社 株式統轄本部長

いちごアセットマネジメント株式会社

代表取締役社長（現任）

アセット・マネジャーズ・ホールディングス株式会社

 代表執行役会長（現任）

アセット・マネジャーズ・ホールディングス株式会社

 取締役（現任）

クリード・リート・アドバイザーズ株式会社

 取締役 就任予定

取締役

（非常勤）

岩崎 謙治

（いわさき けんじ）

平成 4年 4月

平成 13 年 5月

平成 16 年 5月

平成 17 年 4月

平成 19 年 5月

平成 20 年 5月

平成 20 年 10 月

平成 20 年 12 月

株式会社フジタ 入社

アセット・マネジャーズ・ホールディングス株式会社

入社

同社 取締役マーチャント・バンキンググループ

 ディレクター ファンド事業統括部長

同社 代表取締役副社長

同社 取締役指名委員会委員長兼報酬委員会委員長

アセット・マネジャーズ株式会社

代表取締役会長（現任）

アセット・マネジャーズ・ホールディングス株式会社

 代表執行役社長（現任）

クリード・リート・アドバイザーズ株式会社

 取締役 就任予定

※クリード・リート・アドバイザーズ株式会社は、ジャパン・オフィス・アドバイザーズ株式会社に商号変更予定です。